CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2015/07/27

SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07
08

09

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.

IDEM – Proposta de Regulamento de Atribuição de Bolsas de Estudo do Município de
Mirandela.

IDEM – Pedido de Isenção de Pagamento de Preço de Ligação do Contador da Água.
IDEM – Pedido de Isenção de Pagamento de Preço de Ligação do Contador da Água.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Resumo Diário de Tesouraria.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições

Externas de Despesa.
DUOT – Pedido de Isenção de IMT.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Vereador do CDS/PP – Carlos Freitas

- Fábrica da Igreja Paroquial de Cedães
 - Junta de Freguesia de Vale de Asnes
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- César Filipe Estrela dos Santos

2015/07/022O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco